0 v
АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.01.2022 лг 21

п. Чегдомын

О внесении изменений в постановление администрации Верхнебуреинского
муниципального района Хабаровского края от 18.02.2021 № 79
«Об утверждении стоимости питания в день на одного воспитанника,
проживающего в интернате при муниципальном бюджетном
общеобразовательном учреждении «Железнодорожный лицей»
им. А.А. Абрамова Новоургальского городского поселения
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края на 2021 год»

В целях совершенствования нормативных правовых актов,
администрация Верхнебуреинского муниципального района
Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Верхнебуреинского
муниципального района Хабаровского края от 18.02.2021 № 79
«Об утверждении стоимости питания в день на одного воспитанника,
проживающего в интернате при муниципальном бюджетном
общеобразовательном учреждении «Железнодорожный лицей»
им. А.А. Абрамова Новоургальского городского поселения
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края на 2021 год»
следующие изменения:

1.1. В наименовании слова «на 2021 год» исключить.
1.2. В пункте 1 слова «на 2021 год» заменить словами «с 01.01.2021

года».
1.3. В наименовании приложения к постановлению слова «на 2021 год»

исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы района Т.С. Гермаш.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования (обнародования).

МАУ “Редакция газеты “Рабочее слово” 2021 г. Зак. 64 Тир. 1000 экз.